
Góra Lotnika Józefów 2020-07-11
M LIGA CROSS RUN #1 Góra Lotnika Józefów

START 4 Dorośli

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Różnica

1 43 SYCHOWICZ Daniel Otwock Breaking3
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 1

00:14:15
/ 2

00:14:14
/ 1

00:14:26
/ 1 00:42:56 00:00:00

2 33 KANIA Michał Józefów brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 2

00:14:31
/ 3

00:14:22
/ 2

00:14:31
/ 2 00:43:26 00:00:29

3 30 PILKOWSKI
Tadeusz Karczew OK ! Sport

Warszawa

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 3

00:14:15
/ 1

00:15:19
/ 3

00:15:49
/ 3 00:45:25 00:02:28

4 31 RUDO Jakub Łochów

Łochowska
Grupa
Biegowa/ PGB
Sportowa
Paczka

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 4

00:14:53
/ 4

00:15:49
/ 4

00:15:14
/ 4 00:45:58 00:03:01

5 39 BIELECKI Marcin Otwock KSW Sokudo
Otwock

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 5

00:15:21
/ 5

00:15:50
/ 5

00:15:45
/ 5 00:46:58 00:04:01

6 58 KUBERA Piotr Józefów brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 6

00:15:26
/ 6

00:16:16
/ 6

00:16:22
/ 6 00:48:05 00:05:08

7 32 KRUPIŃSKI Marek Os3 DĄBROWSKI
TEAM

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 7

00:15:32
/ 7

00:16:33
/ 7

00:16:33
/ 7 00:48:39 00:05:42

8 7 ZIĘBAKOWSKI
Artur Warszawa Polski Klub

Mtb

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 8

00:16:03
/ 8

00:16:43
/ 8

00:17:15
/ 8 00:50:02 00:07:05

9 3 PIETRAK Marcin WARSZAWA
Kamyk
Radzymin
MTB Team

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 9

00:16:27
/ 10

00:16:49
/ 9

00:17:29
/ 9 00:50:45 00:07:48

10 42 TRZASKOWSKI
Rafał Otwock Lucky Run

Club

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 10

00:16:23
/ 9

00:17:37
/ 10

00:17:34
/ 10 00:51:35 00:08:38

11 16 SUJAK Mirosław Mińsk
Mazowiecki MKB Dreptak

Seniorzy
Mężczyźni
1969 i
starsi – 1

00:16:35
/ 11

00:17:25
/ 11

00:17:43
/ 11 00:51:44 00:08:47

12 8 JANOTA Błażej Zaborów WGR Team
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 11

00:17:38
/ 12

00:18:24
/ 12

00:18:33
/ 12 00:54:36 00:11:40

13 35 KOWALSKI Paweł WARSZAWA brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 12

00:18:11
/ 13

00:18:23
/ 13

00:18:54
/ 13 00:55:29 00:12:32

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5868/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/1507/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5487/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Różnica

14 40 GÓRECKI Paweł Otwock brak
Seniorzy
Mężczyźni
1969 i
starsi – 2

00:18:55
/ 16

00:19:06
/ 14

00:20:06
/ 14 00:58:08 00:15:11

15 27 LASEK Jarosław Brzeziny brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 13

00:18:56
/ 17

00:20:09
/ 16

00:19:38
/ 15 00:58:44 00:15:47

16 / 1 36 ZIUBIŃSKA Eliza Rudzienko brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 1

00:18:53
/ 14

00:20:11
/ 15

00:20:13
/ 16 00:59:19 00:16:22

17 2 GODLEWSKI Adam RADZYMIN
Kamyk
Radzymin
MTB Team

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 14

00:18:54
/ 15

00:20:25
/ 17

00:21:47
/ 17 01:01:07 00:18:10

18 46 ŚLESICKI Grzegorz Warszawa Mybike.pl
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 15

00:19:18
/ 18

00:20:58
/ 18

00:21:31
/ 18 01:01:47 00:18:51

19 / 2 59 LEDWOLORZ
Anna Warszawa Vege Runners

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 2

00:20:03
/ 20

00:21:00
/ 19

00:21:02
/ 19 01:02:06 00:19:10

20 / 3 53 KRÓL Nina Warszawa brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 3

00:20:26
/ 25

00:21:07
/ 20

00:21:03
/ 20 01:02:37 00:19:40

21 / 4 44 RAWICKA-POLNIK
Magdalena Otwock Otwock

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 4

00:20:13
/ 22

00:21:28
/ 21

00:22:00
/ 21 01:03:42 00:20:46

22 54 WRÓBEL Dariusz Warszawa Team
ZabieganeDni

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 16

00:20:20
/ 23

00:22:21
/ 24

00:22:15
/ 22 01:04:57 00:22:00

23 / 5 101 KACPRZAK
Bogumiła Zgierz SNG WILD

DUCKS

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 5

00:20:25
/ 24

00:22:11
/ 23

00:22:28
/ 23 01:05:05 00:22:08

24 / 6 55 PARTYKA
Agnieszka Warszawa Team

ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 6

00:21:24
/ 27

00:22:09
/ 27

00:21:57
/ 24 01:05:30 00:22:33

25 49 LECH Adam Warszawa brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 17

00:19:45
/ 19

00:21:59
/ 22

00:23:52
/ 25 01:05:37 00:22:41

26 47 SOTOWSKI Piotr Warszawa brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 18

00:20:59
/ 26

00:22:09
/ 26

00:22:46
/ 26 01:05:54 00:22:58

27 / 7 1 KOWNACKA
Magdalena RADZYMIN

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 7

00:21:31
/ 28

00:22:17
/ 28

00:22:35
/ 27 01:06:23 00:23:26

28 / 8 56 LITYŃSKA
Malgorzata Warszawa Team

ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 8

00:22:17
/ 32

00:22:57
/ 32

00:21:49
/ 28 01:07:04 00:24:08

http://www.protimer.pl/bio/user/results/6065/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Różnica

29 29 POPIS Patryk Otwock brak
Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 19

00:22:30
/ 33

00:22:45
/ 33

00:22:20
/ 29 01:07:37 00:24:40

30 100 MUSA Buhari Otwock KSW Sokudo
Otwock

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 20

00:20:06
/ 21

00:22:59
/ 25

00:25:15
/ 30 01:08:21 00:25:25

31 / 9 52 KUBIAK
Katarzyna Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 9

00:21:44
/ 31

00:23:04
/ 29

00:23:44
/ 31 01:08:33 00:25:37

32 6 KRYSIK Robert Stefanówka Bike Salon
Team

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 21

00:21:35
/ 29

00:23:29
/ 30

00:28:03
/ 32 01:13:08 00:30:11

33 / 10 5 CZERSKA-KRYSIK
Agnieszka Stefanówka Bike Salon

Team

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 10

00:21:36
/ 30

00:23:28
/ 31

00:28:02
/ 33 01:13:08 00:30:11

34 34 KUNKA Piotr Jakubów Team
ZabieganeDni

Dorośli
Mężczyźni
2001-1970
– 22

00:25:04
/ 34

00:25:30
/ 34

00:26:19
/ 34 01:16:54 00:33:57

35 / 11 51 PIETRZAK Paulina WARSZAWA brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 11

00:27:07
/ 35

00:27:33
/ 35

00:24:53
/ 35 01:19:34 00:36:37

36 / 12 50 ORLOWSKA
Agnieszka Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 12

00:27:08
/ 37

00:27:34
/ 36

00:24:53
/ 36 01:19:35 00:36:38

37 / 13 57 SIERECKA Dorota Żelechów Team
ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 13

00:28:19
/ 38

00:29:09
/ 38

00:29:12
/ 37 01:26:41 00:43:45

38 / 14 48 SOTOWSKA
Barbara Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 14

00:27:07
/ 36

00:27:35
/ 37 00:54:43 -1 okr.

Ukończyło: 38
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17
Wystartowało: 38
Zapisało się: 55
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http://www.protimer.pl/bio/user/results/893/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/893/

